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Stavba:

Specializace:

Název výkresu:

Město Šumperk, nám. Míru č.1, 787 01 Šumperk

Zodpovědný   projektant KreslilVypracoval

Městský úřad:Olomoucký Šumperk
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MŠ Jeremenkova, Šumperk
- rekonstrukce pavilonu A
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KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.2

08
.0

1.
20

25ing. Monika Tomanová ing. Monika Tomanováing. Monika Tomanová

C. Situační výkresy

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2017
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